

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 ほとだ ゆうな

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2023/6/10	資料購入費 書籍「流山がすごい」		858	-858
2023/6/29	令和5年度上半期分(6～9月分)	320,000		319,142
2023/8/21	備品購入費 パソコン		129,710	189,432
2023/9/30	資料購入費 定期購読「日本教育新聞」		19,250	170,182
2023/9/30	事務費 議員用携帯電話 利用料(6～9月分)		11,584	158,598
2023/10/4	令和5年度下半期分(10～翌3月分)	480,000		638,598
2023/11/20	事務費 文房具(ファイル)		1,670	636,928
2023/11/20	事務費 文房具(ファイル)		2,730	634,198
2023/11/21	事務費 文房具(ファイル)		693	633,505
2023/12/13	事務費 印刷代(6～10月分)		4,377	629,128
2024/1/28	事務費 調査研究用ボイスレコーダー		2,548	626,580
2024/2/29	資料作成費 創生市川会報作成		319,000	307,580
2024/3/12	事務費 文房具(ファイル)		852	306,728
2024/3/12	事務費 文房具(ファイル)		760	305,968
2024/3/31	事務費Adobe文書編集用ソフト利用料(2～3月分)		3,960	302,008
2024/3/31	事務費 議員用携帯電話 利用料(10～3月分)		17,374	284,634
2024/4/15	事務費 印刷代(11～3月分)		2,843	281,791
				0
	計	800,000	518,209	281,791